
Zn.spr.: SA.270.45.2023                                                        Starachowice, dnia 20.10.2023 r.   

  

  

OGŁOSZENIE  

O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM  

  

  

1. Zamawiający: Nadleśnictwo Starachowice z siedzibą ul. Rotmistrza Witolda Pileckiego 14d   

27-200  Starachowice  woj. świętokrzyskie  tel.; tel/fax  041 274 76 20 w.32 e-mail:  

starachowice@radom.lasy.gov.pl  

  

2. Tryb  udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony bez stosowania przepisów Ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2023 r. poz. 

1605 z późn.zm.),  

3. Przedmiot zamówienia:  

Przedmiotem zamówienia jest: „Wykonywanie usług z zakresu pozyskania i zrywki drewna oraz 

melioracji zrębowych na terenie Nadleśnictwa Starachowice w 2023 roku” 

 

Przedmiot zamówienia został podzielony na 4 Pakiety (części).  

Nr pakietu  Nazwa pakietu 

Pakiet I 

 

„Wykonywanie usług z zakresu pozyskania i zrywki drewna oraz 

melioracji zrębowych w oddz. 31 g w leśnictwie Zawały.” 

Pakiet II „Wykonywanie usług z zakresu pozyskania i zrywki drewna oraz 

melioracji zrębowych w oddz. 114 d w leśnictwie Myszki.” 

Pakiet III Wykonywanie usług z zakresu pozyskania i zrywki drewna TPP w oddz. 

140 a w leśnictwie Myszki. 

Pakiet IV „Wykonywanie usług z zakresu pozyskania i zrywki drewna oraz 

melioracji zrębowych w oddz. 141 d w leśnictwie Myszki. 

 

 

4. Opis przedmiotu zamówienia:   

Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje sumaryczne ilości prac z zakresu pozyskania i 

zrywki drewna oraz melioracji zrębowych na terenie Nadleśnictwa Starachowice w roku 2023. Zakres 

rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje sumaryczne ilości prac z zakresu pozyskania i zrywki 

drewna wynikające z Załącznika nr 3 do SWZ  

 

5. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. Zamawiający dopuszcza 

składanie oferty na dowolną liczbę części przedmiotu zamówienia   

6.Termin realizacji zamówienia:  

Okres  realizacji zamówienia: od dnia zawarcia umowy do dnia 15.12.2023 r. 

 

7. W odpowiedzi na ogłoszenie należy złożyć ofertę wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1 

do SWZ.  

  

8. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych 

warunków.  



  

  

W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu 

dotyczące: 

8.1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: 

Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania 

tego warunku udziału w postępowaniu. 

8.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub  zawodowej: 

Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania 

tego warunku udziału w postępowaniu. 

8.3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 

Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania 

warunku udziału w postępowaniu w odniesieniu do warunku dot. sytuacji 

ekonomicznej lub finansowej.  

8.4. zdolności technicznej lub zawodowej: 

Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania 

warunku udziału w postępowaniu w odniesieniu do zdolności technicznej lub 

zawodowej. 

 

9. Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty wraz z 

podaniem znaczenia tych kryteriów i sposobu oceny ofert:  

9.1.Przy wyborze ofert w każdym Pakiecie Zamawiający będzie się kierował następującym 

kryterium oceny ofert: 

Cena          – 100 % 

9.2. Sposób obliczania punktów: 

W ramach kryterium „Cena” ocena ofert zostanie dokonana przy zastosowaniu wzoru:  

Cn  

C = ------------ x 100 % x 100 pkt  

Co  

gdzie: 

C – liczba punktów w ramach kryterium „Cena”, 

Cn - najniższa cena spośród ofert ocenianych 

Co - cena oferty ocenianej  

Ocenie w ramach kryterium „Cena” podlegać będzie cena łączna brutto podana w Formularzu Oferty 

dla danego Pakietu (Załącznik nr 1 do SWZ). 

Jeżeli złożono ofertę, której wybór prowadziłby do powstania u Zamawiającego obowiązku 

podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług, Zamawiający w celu oceny takiej 

oferty dolicza do przedstawionej w niej ceny podatek od towarów i usług, który miałby obowiązek 

rozliczyć zgodnie z tymi przepisami. 

9.3. Za najkorzystniejszą ofertę w danym Pakiecie uznana zostanie Oferta Wykonawcy, która 

uzyska największą liczbę punktów. 

9.4. Jeżeli nie można dokonać wyboru najkorzystniejszej oferty ze względu na to, że zostały 

złożone oferty o takiej samej cenie, Zamawiający wzywa Wykonawców, którzy złożyli te oferty, do 

złożenia w terminie określonym przez Zamawiającego ofert dodatkowych zawierających nową cenę.  

9.5. Ocena ofert zostanie dokonana oddzielnie dla każdego Pakietu. 

9.6. Zamawiający zastrzega możliwość przeprowadzenia negocjacji z Wykonawcą, który złożył 

ważną i najkorzystniejszą ofertę w danej części. 

  

 

 

 



10. Wymagania dotyczące wadium  

  

10.1.  Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości określonej poniżej dla 

Pakietów: 

dla Pakietu I w wysokości 1 500,00 zł 

dla Pakietu II w wysokości 2 700,00 zł 

dla Pakietu III w wysokości 1 200,00 zł 

dla Pakietu IV w wysokości 1 000,00 zł 

 

Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert i utrzymywać nieprzerwanie do 

dnia upływu terminu związania ofertą.  

10.2. Wadium może być wnoszone według wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku 

następujących formach: 

1)  pieniądzu, 

2)  gwarancjach bankowych, 

3)  gwarancjach ubezpieczeniowych, 

4)  poręczeniach udzielonych przez podmioty, o których mowa w  art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z 

dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (tekst 

jedn.: Dz. U. z 2020 r. poz. 299). 

10.3.  Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy 

Zamawiającego w banku ING Bank Śląski  nr rachunku: 80 10501432100000050015 3721 z 

dopiskiem: „wadium, usługi leśne Pakiet ____” (należy wskazać nr pakietu). Wniesienie 

wadium w pieniądzu będzie skuteczne, jeżeli w podanym terminie zostanie zaliczone na 

rachunku bankowym Zamawiającego. Wadium wniesione w pieniądzu Zamawiający 

przechowuje na rachunku bankowym.  

10.4.  Z treści wadium wnoszonego w formie: gwarancji bankowej, gwarancji 

ubezpieczeniowej lub poręczeniach udzielonych przez podmioty, o których mowa w art. 6b 

ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 

Przedsiębiorczości powinno wynikać bezwarunkowe, na pierwsze pisemne żądanie 

zgłoszone przez Zamawiającego w terminie związania ofertą, zobowiązanie gwaranta do 

wypłaty Zamawiającemu pełnej kwoty wadium w okolicznościach określonych w ust. 11.9 

SWZ. 

10.5.  Wadium wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, o których mowa w pkt 11.2. 

ppkt 2)-4) należy przekazać Zamawiającemu wraz z Ofertą w oryginale w postaci 

elektronicznej tj. opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznymi osób upoważnionych 

do jego wystawienia. Wadium musi zabezpieczać ofertę na daną część zamówienia przez 

cały okres związania ofertą. Oferta Wykonawcy, który nie wniesie wadium lub wniesie 

wadium w sposób nieprawidłowy, lub nie będzie utrzymywał wadium nieprzerwanie do 

upływu terminu związania ofertą zostanie odrzucona z postępowania.  

10.6.  Treść gwarancji wadialnej musi zawierać następujące elementy: 

1)  nazwę dającego zlecenie (Wykonawcy), beneficjenta gwarancji/poręczenia 

(Zamawiającego), gwaranta (banku lub instytucji ubezpieczeniowej udzielających 

gwarancji/poręczenia) oraz wskazanie ich siedzib, 

2)  określenie wierzytelności, która ma być zabezpieczona gwarancją/poręczeniem – określenie 

przedmiotu zamówienia 

3)  kwotę gwarancji/poręczenia, 

4)  zobowiązanie gwaranta/poręczyciela do zapłacenia bezwarunkowo i nieodwołalnie kwoty 

gwarancji/poręczenia na pierwsze pisemne żądanie Zamawiającego w okolicznościach 

określonych w art. 98 ust. 6 PZP. 

10.7. Zamawiający zwraca wadium Wykonawcom niezwłocznie po: 

  − upływie terminu związania z ofertą 



  − zawarciu umowy i wniesieniu zabezpieczenia należytego wykonania umowy 

− unieważnieniu postępowania o udzielenie niniejszego zamówienia, a odwołania zostały 

ostatecznie rozstrzygnięte lub upłynął termin do ich wniesienia. 

10.8. Zamawiający niezwłocznie zwraca wadium na wniosek wykonawcy: 

− który wycofał ofertę przed upływem terminu składania ofert. 

10.9. Wadium Wykonawcy, którego oferta została wybrana zostanie zatrzymane wraz z 

odsetkami w przypadku gdy wykonawca: 

− odmówi podpisania umowy na warunkach określonych w ofercie 

− nie wniesie zabezpieczenia należytego wykonania umowy 

− zawarcie umowy stanie się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie wykonawcy 

− Wykonawca nie odpowiedział na wezwanie do uzupełnienia dokumentów, oświadczeń, 

złożenia wyjaśnień co uniemożliwiło wybranie jego oferty jako najkorzystniejszej. 

 

11. Osoba uprawiona do porozumiewania się z Wykonawcami: Joanna Rogala - Bastrzyk w 

siedzibie Nadleśnictwa Starachowice, w godz. od 7.00 do 15.00 lub telefonicznie tel. 0 - 41 274 

76 20.  

  

12. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert.  

  

12.1. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy Platforma Zakupowa do dnia 

27.10.2023 , godz.09:00  

12.2. Otwarcie ofert nastąpi dnia 27.10.2023 o godz. 09:30. 

12.3. Otwarcie ofert następuje poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą platformy 

Platforma Zakupowa.  

12.4. W przypadku awarii sytemu teleinformatycznego przy użyciu którego Zamawiający 

dokonuje otwarcia ofert, która powoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie 

określonym przez Zamawiającego w pkt 14.2. SWZ, otwarcie ofert następuje niezwłocznie 

po usunięciu awarii. Zamawiający poinformuje o zmianie terminu otwarcia ofert na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania. 

12.5. Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępnia na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia oraz poszczególnych części Pakietów. 

12.6. Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania informacje o: 

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały 

otwarte; 

2) cenach zawartych w ofertach. 

 

13.Termin związania ofertą  

13.1 Termin związania ofertą wynosi 30 dni. Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, 

w którym upływa termin składania ofert..  

  

14. Przedmiotowe postępowanie nie podlega ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn.zm.)   

  

15. Środki ochrony prawnej  

  

15.1. Wykonawcy, którzy złożyli ofertę przysługuje prawo do wniesienia odwołania do 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Starachowice w terminie 3 dni od daty ogłoszenia przez 

zamawiającego wyników wyboru ofert.  



15.2. Nadleśniczy rozpatruje odwołania w terminie 3 dni. W przypadku uznania zasadności, 

Zamawiający powtarza procedurę w niezbędnym zakresie wynikającym z uznanego 

zażalenia, powiadamiając wszystkich Wykonawców.  

15.3. W przypadku nie uwzględnienia odwołań Nadleśniczy powiadomi o tym Wykonawcę 

wnoszącego odwołanie. Decyzja Nadleśniczego jest decyzją ostateczną.  

15.4. Nadleśnictwo zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania bez podania przyczyny 

oraz bez prawa do protestów i odwołań.   

  


